

ZYCIE
CZĘSTOCHOWY
I POWIATU

Życie Częstochowy to nie tylko największy lokalny dziennik, ale również organizacja eventów i agencja teatralna.

**INFORMACJE
GAZETA**

Jesteśmy dziennikiem informacyjnym, którego celem jest dostarczanie Czytelnikom aktualnych wiadomości z miasta i regionu.

Ukazuje się trzy razy w tygodniu.
W wersji internetowej – poniedziałek i środa, a w piątki wersja papierowa i internetowa.

Regularnie ukazują się dodatki tematyczne takie jak: **Gięda pracy, Motoryzacja, Nieruchomości, Zdrowie, Uroda, Handel, Budownictwo, Edukacja, Kulinaria, Śluby itp.**

Gazeta kolportowana jest w sieci Ruchu, Kolportera, Inmedio, a także w Galerii Jurajskiej, C.H. Jagiellończycy, oraz rozdawana za darmo z rąk hostess na ulicach miasta, na naszych targach i eventach.

Ponadto na meczach siatkarskich, galach boksu oraz meczach żużlowych mamy wyłączność na patronat prasowy.

**AGENCJA
TEATRALNA**

Życie Częstochowy to nie tylko największy lokalny dziennik, ale również agencja eventowa i teatralna.

Celem Agencji jest prezentowanie częstochowskiej i nie tylko publiczności najlepszych spektakli, głównie komediowych, w wykonaniu renomowanych warszawskich i krakowskich, opolskich, wrocławskich teatrów.

Współpracujemy z teatrami takimi jak: **6. Piętro, Teatr Kamienica, Roma, Teatr Rębacz, Teatr Komedia czy Teatr Palladium.**

EVENTY

Nie ma znaczenia czy jest to plener, galeria handlowa czy też sala wystawowa – organizujemy wydarzenia specjalne, targi, wystawy, dni otwarte, pikniki rodzinne, pokazy mody, spotkania wigilijne dla pracowników, Dzień Dziecka, Mikołaj dla najmłodszych czy spotkania biznesowe.

Przygotowujemy eventy małe i duże, dopasowane do potrzeb klienta.
Pomysłom nam nie brakuje, doświadczenie mamy duże, dbamy o budżet i racjonalnie planujemy wydatki.

Wszystkie imprezy organizowane przez nasz zespół spełniają oczekiwania zarówno klienta, jak i osób, dla których organizowany jest event.

Jesteśmy też w czołówce jednych z największych organizatorów wielu imprez w promowaniu wizerunku gazety oraz miasta.

Na naszej stronie można obejrzeć foto relacje z Targów, którymi jesteśmy organizatorami np. „Weekend z luksusem”, Targi Budowlane, Motoryzacyjne, Ślubne, Targi Edukacyjne, Świąteczne oraz Uroda i zdrowie czy Kobięcy Weekend.

**INTERNET
FACEBOOK**

Internet to szansa dotarcia do ogromnej liczby osób.

Portal nasz odwiedza codziennie do 13 tysięcy osób
Facebook – ponad 40 tysięcy polubień.

Internet daje możliwość prowadzenie niestandardowej, nowoczesnej i kierunkowej kampanii reklamowej.
Internet to brak barier geograficznych i czasowych.

**JAK DZIAŁAMY
?**

Śluchamy. Jesteśmy kreatywni i elastyczni na każdym etapie współpracy

Nasz zespół to osoby o wysokich kwalifikacjach i umiejętnościach w swojej dziedzinie.
Ciągłe szukamy nowych, innowacyjnych rozwiązań.

Budżet imprezy zawsze dostosowujemy do możliwości i oczekiwań klienta.

Zdjęcia i ciekawe informacje z życia gazety dostępne są na stronach:

facebook.com/ZycieCzestochowyIPowiatu

www.zycieczestochowy.pl

W „ZYCIU”
CZYTAJ O ZYCIU...

Twój lokalny dziennik
ZYCIE
CZĘSTOCHOWY
I POWIATU

WWW.ZYCIECZESTOCHOWY.PL

